
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA 
Direzione Didattica Statale Infanzia e Primaria  

III CIRCOLO “SAN GIOVANNI BOSCO”              
       Via Amando Vescovo, 2 - 76011 Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale 83006560722 - Codice Meccanografico BAEE070004 
www.terzocircolobisceglie.edu.it 

PEO: BAEE070004@istruzione.gov.it 
PEC: BAEE070004@pec.istruzione.it 

 
 

 
 

 
Prot. n.

 
3268/C.2.b. 

Ai docenti interessati  

Alle Scuole di ogni ordine e grado  

Peo: elementari.ba@istruzione.it 

 Peo: medie.ba@istruzione.it  

Peo: comprensivi.ba@istruzione.it      

Peo:superiori.ba@istruzione.it  

All’ albo sito web della scuola 

 

 

Oggetto: Termine ultimo di presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per l’ a.s. 2020/21. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il  D.M.  13  dicembre  2000  n.  430  “Regolamento  recante  norme  sulle  modalità  di  

conferimento  delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario”; 

VISTO il D.M. 131 /2007 "Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo" VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche; 

CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a Tempo Determinato 

(supplenze brevi e saltuarie) per l’anno scolastico 2020/21 da parte di questa Istituzione 

Scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di 

consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento; 

 
DECRETA 

 

che il termine ultimo per la presentazione delle domande di messa a disposizione (MAD), per l’a.s. 

2020/21 per il personale docente e A.T.A, è fissato alle ore 23:59 del 22/08/2020. 

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente tramite posta elettronica PEO e PEC ai 

seguenti indirizzi: baee070004@istruzione.gov.it e baee070004@pec.istruzione.it. 

Nella  domanda    dovrà  essere  specificato  in  modo  chiaro  ed inequivocabile  che  la  messa  a  

disposizione  è  relativa  all’anno scolastico 2020-21,  l’ordine  di  scuola,  la  classe  di concorso ed il tipo di 

posto per il quale il richiedente dichiara di rendersi disponibile. 

Tutte le domande pervenute dopo il suddetto termine non saranno prese in considerazione. 
 
 

 
Bisceglie, 13/08/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                (Prof.ssa Maura IANNELLI) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

mailto:elementari.ba@istruzione.it
mailto:medie.ba@istruzione.it
mailto:comprensivi.ba@istruzione.it
mailto:superiori.ba@istruzione.it
mailto:baic80000q@istruzione.gov.it
mailto:baic80000q@pec.istruzione.it

